行政院公共工程委員會　函

地址：11010 臺北市信義區松仁路3號9樓
聯絡方式：(承辦人)鄭明珠

(聯絡電話)02-87897731
(傳真)02-87897714
(E-mail)mingju@mail.pcc.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年5月19日
發文字號：工程管字第1100300530號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：為因應國內嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫情持續嚴峻，
有關本會委託代訓公共工程品質管理訓練班暨回訓班班務執
行及視訊教學課程注意事項，詳如說明，請查照。

說明：
一、中央流行疫情指揮中心(下稱指揮中心)因應社區傳播有擴大

趨勢，自110年5月15日至5月28日提升雙北地區疫情警戒至
第三級，於第三級警戒區域(臺北市、新北市)之措施包含
「避免不必要移動、活動或集會」及關閉教育學習場域：如
訓練班等場所。

二、為配合指揮中心上開防疫措施，各代訓機構辦理旨揭訓練所
屬上課地點位於臺北市及新北市轄區者，於110年5月28日前
全面停課，非屬上開範疇者，由本會派員之開、結訓授課一
律延期辦理，並建議視各大學及各縣市政府發布疫情等級狀
況考量同步停課或採相關緊急應變措施，另110年5月29日起
仍請依指揮中心發布之疫情警戒等級辦理。

三、另為利旨揭品管人員訓練課程持續進行，各代訓機構辦理旨
揭訓練課程，得採同步數位遠距視訊教學，有關視訊教學課
程注意事項如附件，並請將實施視訊教學計畫提送本會核
定。

正本：經濟部國營事業委員會、國立中央大學、國立臺北科技大學、國立中興大學、淡江大
學學校財團法人淡江大學、中原大學、逢甲大學、正修學校財團法人正修科技大學、
財團法人中國生產力中心、財團法人中國生產力中心中區服務處、財團法人中國生產
力中心南雲推廣組、財團法人中國生產力中心台南服務處、財團法人中國生產力中心
高雄服務處、高雄市土木技師公會

副本：

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

第2頁　共2頁